项目编号：  ZCSP-渭南市-2025-00403                       共 1 页，第 1 页 

序号 产品名称 品 牌 规格型号 产  地 单位 数 量 单 价 合 计 

1 床单（2条） 丝瑞莹 
160*220

厘米 
渭南市 套 2100.00 43.00  90300.00  

2 被罩 丝瑞莹 
160*220

厘米 
渭南市 套 2100.00 87.00  182700.00  

3 枕巾（2条） 尚雅特 
50*80 全

棉 
西安市 套 2100.00 17.90  37590.00  

总报价（人民币大写）：叁拾壹万零伍佰玖拾元整             （¥310590.00元） 

备注：表内报价内容以元为单位，保留小数点后两位。 

说明： 

1.投标人必须按“产品分项报价表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价，否

则作无效投标处理；报价精确到小数点后两位； 

2.本表各分项报价合计应当与“开标一览表”总报价相等；如果按单价计算的结果与报价

不一致时，以单价为准修正报价与合计报价。 

投标人（签章）： 陕西奕德泰商贸有限公司  

2025 年 6 月 24 日